ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
20.04.2022                                                                                                   № 53
Об утверждении реестра объектов капитального строительства и капитального ремонта на 2022 год


В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса РФ и решением Совета народных депутатов МО «Мошокское сельское поселение» от 30.03.2022 № 2/35 «О внесение изменений в Решение Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2022 год» от 27.12.2021г. № 30/34,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр объектов капитального строительства и капитального ремонта на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования «Мошокское сельское поселение».

Глава администрации                                                                    Ю. В. Багров
Приложение

к постановлению администрации

МО «Мошокское сельское поселение»

от 20.04.2022 г. № 53
Реестр объектов капитального строительства и капитального ремонта на 2022 год
тыс. руб.
	Наименование главного распорядителя средств, муниципальной программы, заказчика, объекта
	Сметная стоимость
	Остаток сметной стоимости
	Сумма расходов на 2022 год, всего
	В том числе:
	Год начала строительства
	Срок ввода в эксплуатацию

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I.                    Объекты капитального строительства 

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта Мошокское сельского поселение на 2020-2022год»

	Создание и модернизация объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности  для занятий физической культурой и спортом ( Крытая хоккейная коробка в пос.им.Воровского Судогодского района Владимирской обл.)
	47568,819
	47444,600
	47444,600
	0,000
	45072,400
	2372,200
	2021
	2022


	II.                 Объекты капитального ремонта

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципального образования 

Мошокское сельское поселение Судогодского района на 2020-2022 год"»


	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципального образования
	-
	-
	200,000
	0,000
	0,000
	200,000
	2022
	2022

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2021 - 2023 годы"

	Модернизация котельного оборудования, газификация котельных, строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Перевод муниципальных квартир на индивидуальное газовое отопление ")
	-
	-
	1249,700
	0,000
	1187,200
	62,500
	2022
	2022

	ВСЕГО:
	
	
	48894,300
	-
	46259,600
	2634,700
	-
	-


